

Ogłoszenie powiązane:

**Ogłoszenie nr 216032-2012 z dnia 2012-06-22 r.** Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 38 części zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w załącznikach do SIWZ

Termin składania ofert: 2012-07-06

---

**Numer ogłoszenia: 144507 - 2012; data zamieszczenia: 03.07.2012**

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 216032 - 2012 data 22.06.2012 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel. 081 4456603, 4456073, fax. 081 4456730.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.6.

**W ogłoszeniu jest:** tak, liczba części 38.

**W ogłoszeniu powinno być:** tak, liczba części 36 Po usunięciu części 6 i 37 postępowania numeracja pozostałych części nie uległa zmianie..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.5.

**W ogłoszeniu jest:** 1 i/lub 2 i/lub 3 i/lub 4 i/lub 5 i/lub 6 i/lub 7 i/lub 8 i/lub 9 i/lub 10 i/lub 11 i/lub 12 i/lub 13 i/lub 14 i/lub 15 i/lub 16 i/lub 17 i/lub 18 i/lub 19 i/lub 20 i/lub 21 i/lub 22 i/lub 23 i/lub 24 i/lub 25 i/lub 26 i/lub 27 i/lub 28 i/lub 29 i/lub 30 i/lub 31 i/lub 32 i/lub 33 i/lub 34 i/lub 35 i/lub 36 i/lub 37 i/lub 38 do SIWZ,.

**W ogłoszeniu powinno być:** 1 i/lub 2 i/lub 3 i/lub 4 i/lub 5 i/lub 7 i/lub 8 i/lub 9 i/lub 10 i/lub 11 i/lub 12 i/lub 13 i/lub 14 i/lub 15 i/lub 16 i/lub 17 i/lub 18 i/lub 19 i/lub 20 i/lub 21 i/lub 22 i/lub 23 i/lub 24 i/lub 25 i/lub 26 i/lub 27 i/lub 28 i/lub 29 i/lub 30 i/lub 31 i/lub 32 i/lub 33 i/lub 34 i/lub 35 i/lub 36 i/lub 38 do SIWZ,.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** załącznik1.

**W ogłoszeniu jest:** Wypełniony załącznik dotyczący części 6 i 37.

**W ogłoszeniu powinno być:** wykreślono treść załącznika dotyczącego części 6 i 37 z uwagi na ich unieważnienie.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.1.

**W ogłoszeniu jest:** 06.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Sekcja ds. Zamówień Publicznych, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13 pok. 54, 20-950 Lublin.

**W ogłoszeniu powinno być:** 13.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Sekcja ds. Zamówień Publicznych, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13 pok. 54, 20-950 Lublin..

